



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Лечебно-хирургическое отделение</b>																							
1	Заведующий лечебно-хирургическим отделением	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач - стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Врач - стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач - стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач - стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач - стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Лечебно-профилактическое отделение</b>																							
10	Врач - стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач - стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач - стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	<b>3.1</b>	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Ортодонтическое отделение</b>																							

27	Врач-ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Врач-ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Врач-ортодонт	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общеполитклинический медицинский персонал</b>																							
36	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А, 40А	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общеполитклинический медицинский персонал</b>																							
44	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Общеполитклинический немедицинский персонал. Служащие</b>																							
45	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Бухгалтер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Рабочие</b>																							
62	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

67	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Рабочие</b>																								
80	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Желонкина Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пестрецов Константин Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Талалаева Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Вайман Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Бояринцева Виктория Андреевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4165

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметшин Роман Ришатович

(Ф.И.О.)

(дата)